
1 

 

 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 
Broj 07/18 

Datum:  25.09.2018          

 

 

--------------------------------------S A D R Ž A J:--------------------------------------- 

  

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

                   
 

1. Odluka o   davanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje  2 

2. Odluka o pokretanju postupka  jednostavne nabave  za izradu Izmjena DPU Paljuv 3 

3. Odluka o pokretanju postupka  jednostavne nabave  za izradu  UPU Paljuv  zapad 4 

4. Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave za  izradu  UPU autokampa 
Pridraga 

5 

5. Odluka o odabiru  Fidon d.o.o , Zagreb  za izradu  Strateške procjene 

utjecaja na okoliš UPU golf igrališta Ladina s pratećim sadržajima  
6 

6. Odluka o odabiru  TU i SAD  d.o.o , Zagreb  za izradu  projekta postava 

pomorsko –ribarske zbirke u Novigradu  
7 

7. Odluka o određivanju plaža na kojima je dozvoljeno dovođenje  i kupanje  

kućnih ljubimaca (pasa) na području Općine Novigrad  
8 

8.  

Odluka o raspisivanju natječaja za legalizaciju č.z 1919/59 k.o Novigrad  površine 

1040 m2  

9 

9.   

Odluka o  usvajanju polugodišnjeg Izvješća općinskog načelnika za razdoblje 

siječanj  – lipanj 2018. 

 

10 

10.  

Odluka  o   procjeni građevinskih terena na predjelu Ćuskijaš i to dijela k.č 

205/55 k.o Pridraga   i raspisivanju natječaja za prodaju   

 

11 



2 

 

 

 

        Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 

,19/13,137/15,123/17), članka 88. i 86.a Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 

87/08, 136/12 i 15/15) i članka 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni glasnik Zadraske 

županije“, broj 08/13), Općinsko vijeće Općine Novigrad  na15. sjednici održanoj dana  

05.09.2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

           o davanju suglasnosti za kratkoroĉno kreditno zaduženje 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Daje se suglasnost za kratkoročno kreditno zaduženje Općine Novigrad u iznosu 

od  170,000,00 kn kuna kod Erste & steiermärkische bank d.d. Hrvatska, na rok otplate 

od 12 mjeseci. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Daje se suglasnost Josi Klapanu , općinskom načelniku za potpisivanje Ugovora o 

kreditu, Ugovora o trajnom nalogu (do isteka kredita), te instrumenata osiguranja 

(akceptirane mjenice i obične zadužnice). 

 

Ĉlanak 3. 

 

Kreditna sredstva iz članka 1. ove Odluke koristit će se za  djelomično zatvaranje   

dospjelih  obveza  nastalih zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza 

sukladno članku 86.a Zakona o proračunu. 

 

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku  Općine 

Novigrad “ 

 

KLASA:   402-01/18-01/55                                                                                                                                                       

URBROJ:  2198/08-18-1                                                                                                                                     

Novigrad, 05.09 2018.g 

 

        PREDSJEDNIK 

                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

        Antonio Sinovčić 

 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120/16 ) i članka 30. Statuta Općine Novigrad 

( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća 

Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće 

Općine Novigrad na svojoj 15. sjednici održanoj   05.09.2018. donosi:  

 

O D L U K U 

 

o poĉetku postupka jednostavne  nabave  

 

1. JAVNI NARUĈITELJ: 

Općina Novigrad 

Trg kralja Tomislava 1 

23 312 Novigrad  

OIB: 09817183355  

 

2. PREDMET NABAVE: 

  Izrada izmjena i dopuna DPU Paljuv  

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  

-  30.000,00  kn   bez  PDV-om 

 

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  

-  EV-JN 10-/18 

 

5. IZVOR – NAĈIN PLANIRANIH SREDSTAVA:  

- Proračun Općine Novigrad za 2018.g  

 

6. ODABRANI POSTUPAK JAVNE NABAVE: 

-temeljem članka 12, Zakona o javnoj nabavi za nabavu robe i usluga  

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn te radova do 500.000,00 kn ne primjenjuje se 

Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16 ), nego Pravilnik o provedbi postupka jednostavne 

nabave  Općine Novigrad 

 

7. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI JAVNOG NARUĈITELJA – POVJERENSTVO ZA 

NABAVU: 

 1. Diana Peroš 

 2. Mirjana Zubčić  

 

8. ODGOVORNA OSOBA JAVNOG NARUĈITELJA: 

-   Joso  Klapan dipl.vet., općinski načelnik  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD    

 

 

 

Klasa:350-02/18-01/18 

Ur.br: 2198/08-18-2 

Novigrad , 05.09.2018. 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

        Antonio Sinovčić  
 

 

 



4 

 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120/16 ) i članka 30. Statuta Općine Novigrad 

( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća 

Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće 

Općine Novigrad na svojoj 15. sjednici održanoj   05.09.2018. donosi:  

 

O D L U K U 

 

o poĉetku postupka jednostavne  nabave  

 

1. JAVNI NARUĈITELJ: 

Općina Novigrad 

Trg kralja Tomislava 1 

23 312 Novigrad  

OIB: 09817183355  

 

2. PREDMET NABAVE: 

  Izrada  UPU Paljuv zapad   

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  

-  80.000,00  kn   bez  PDV-om 

 

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  

-  EV-JN 11-/18 

 

5. IZVOR – NAĈIN PLANIRANIH SREDSTAVA:  

- Proračun Općine Novigrad za 2018.g  

 

6. ODABRANI POSTUPAK JAVNE NABAVE: 

-temeljem članka 12, Zakona o javnoj nabavi za nabavu robe i usluga  

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn te radova do 500.000,00 kn ne primjenjuje se 

Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16 ), nego Pravilnik o provedbi postupka jednostavne 

nabave  Općine Novigrad 

 

7. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI JAVNOG NARUĈITELJA – POVJERENSTVO ZA 

NABAVU: 

 1. Diana Peroš 

 2. Mirjana Zubčić  

 

8. ODGOVORNA OSOBA JAVNOG NARUĈITELJA: 

-   Joso  Klapan dipl.vet., općinski načelnik  

 

   

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD    

 

 

 

Klasa:350-02/18-01/21 

Ur.br:2198/08-18-2  

Novigrad , 05.09.2018. 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

        Antonio Sinovčić  

 

 

 

 



5 

 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120/16 ) i članka 30. Statuta Općine Novigrad 

( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća 

Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće 

Općine Novigrad na svojoj 15. sjednici održanoj   05.09.2018. donosi:  

 

O D L U K U 

 

o poĉetku postupka jednostavne  nabave  

 

1. JAVNI NARUĈITELJ: 

Općina Novigrad 

Trg kralja Tomislava 1 

23 312 Novigrad  

OIB: 09817183355  

 

2. PREDMET NABAVE: 

  Izrada  UPU autokampa Pridraga    

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  

-  50.000,00  kn   bez  PDV-om 

 

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  

-  EV-JN 12-/18 

 

5. IZVOR – NAĈIN PLANIRANIH SREDSTAVA:  

- Proračun Općine Novigrad za 2018.g  

 

6. ODABRANI POSTUPAK JAVNE NABAVE: 

-temeljem članka 12, Zakona o javnoj nabavi za nabavu robe i usluga  

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn te radova do 500.000,00 kn ne primjenjuje se 

Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16 ), nego Pravilnik o provedbi postupka jednostavne 

nabave  Općine Novigrad 

 

7. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI JAVNOG NARUĈITELJA – POVJERENSTVO ZA 

NABAVU: 

 1. Diana Peroš 

 2. Mirjana Zubčić  

 

8. ODGOVORNA OSOBA JAVNOG NARUĈITELJA: 

-   Joso  Klapan dipl.vet., općinski načelnik  

 

   

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD    

 

 

Klasa:350-02/18-01/20 

Ur.br. 2198/08-18-2 

Novigrad , 05.09.2018. 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

        Antonio Sinovčić  

 

 

 
 

 

 

 



6 

 

 

 

Na temelju članka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  nabave Općine 

Novigrad,  članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  15. sjednici 

održanoj   05.09.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru  Fidon d.o.o , Zagreb  za izradu  Strateške procjene utjecaja na okoliš 

UPU golf igrališta Ladina s pratećim sadržajima  

 

Ĉlanak 1.  

  

U provedenom postupku jednostavne  nabave za  izradu Strateške procjene utjecaja na 

okoliš UPU golf igrališta Ladina s pratećim sadržajima odabire se ponuda ponuditelja 

Fidon d.o.o, Zagreb , Trpinjska 4, 10 000 Zagreb , OIB 61198189867 sa ponuđenom 

cijenom od 80.000,00  kn bez PDV-a. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 

 

Ĉlanak 3.  

 

Ova Odluka dostavlja se bez odgode Ponuditelju na dokaziv način -  preporučenom 

poštom s povratnicom. 

  

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa: 350-01/18-01/09     Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 3     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 05.09.2018.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Na temelju članka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka  jednostavne nabave Općine 

Novigrad,  članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  15. sjednici 

održanoj   05.09.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru  TU i SAD  d.o.o , Zagreb  za izradu  projekta postava pomorsko –

ribarske zbirke u Novigradu  

 

Ĉlanak 1.  

  

U provedenom postupku jednostavne  nabave za  izradu  projekta postava pomorsko-

ribarske zbirke u Novigradu odabire se ponuda ponuditelja TU i SAD d.o.o  , Schrottova 

5, 10 000 Zagreb , OIB: 64834117051 sa ponuđenom cijenom od 194.000  kn bez  

PDV-a. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 

 

Ĉlanak 3.  

 

Ova Odluka dostavlja se bez odgode Ponuditelju na dokaziv način -  preporučenom 

poštom s povratnicom. 

  

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa: 612-01/18-01/09     Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 2     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 05.09.2018.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  15. sjednici 

održanoj   05.09.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o odreĊivanju plaža na kojima je dozvoljeno dovoĊenje  i kupanje  kućnih 

ljubimaca (pasa) na podruĉju Općine Novigrad  

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se plaža na kojoj je dozvoljeno dovođenje  i  kupanje kućnih 

ljubimaca (pasa) na području Općine Novigrad i to :   

- Za naselje Novigrad na lokaciji Koščinica 

- Za naselje Pridraga na lokaciji Puntica 

- Za naselje Paljuv  na lokaciji Mokra  

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Plaže će biti označene pločama s natpisom.  

 

 

Ĉlanak 4. 

 

Vlasnici pasa dužni su temeljem važećih propisa držati i voditi psa na uzici, imati sa 

sobom pribor potreban za održavanje higijene na plaži te počistiti otpatke za svojom 

životinjom na plaži. 

 

Ĉlanak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku  Općine 

Novigrad.   

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa: 322-01/18-01/03     Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 2     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 05.09.2018.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 15.sjednici 

održanoj  05.09.2018. donosi:  

 

 

 

 

ODLUKU 
O raspisivanju natjeĉaja za legalizaciju ĉ.z 1919/59 k.o Novigrad  površine 1040 m2  

 

  

Ĉlanak 1.  

Temeljem ove odluke raspisat će se natječaj za legalizaciju č.z 1919/59 k.o Novigrad 

površine 1040m2  na kojoj  je  sagrađena obiteljska kuća.  

 

 

 

 

Ĉlanak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja.  

 

 

 

 

Klasa: 944-01/18-01/11 

Ur.broj:2198/08-18-2 

Novigrad, 05.09.2018. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

 

       Predsjednik općinskog vijeća 

       Antonio Sinovčić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 15.sjednici 

održanoj  05.09.2018. donosi:  

 

 

 

 

ODLUKU 
O usvajanju polugodišnjeg Izvješća općinskog naĉelnika za razdoblje sijeĉanj  – lipanj 

2018. 
 

 

Ĉlanak 1.  

Općinsko vijeće Općine Novigrad temeljem ove odluke usvaja izvješće općinskog 

načelnika za razdoblje siječanj-lipanj 2018.   

 

 

 

Ĉlanak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit  će  objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad .  

 

 

 

 

Klasa: 022-06/18-01/11 

Ur.broj:2198/18-18-1 

Novigrad, 05.09.2018. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

 

       Predsjednik općinskog vijeća 

       Antonio Sinovčić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 15.sjednici 

održanoj  05.09.2018. donosi:  

 

 

 

 

ODLUKU 

O   procjeni graĊevinskih terena na predjelu Ćuskijaš i to dijela k.ĉ 205/55 k.o 

Pridraga   i raspisivanju natjeĉaja za prodaju   

 

  

Ĉlanak 1.  

Temeljem ove odluke  angažirat će se ovlašteni sudski procjenitelj  da izvrši procjenu  

građevinskih terena na predjelu Ćuskijaš  i to dijela k.č 205/55 k.o Pridraga . 

 

 

Ĉlanak 2. 

Nakon procjene  raspisat  će se natječaj za prodaju građevinskih terena  na dijelu k.č 

205/55 k.o Pridraga.  

 

 

Ĉlanak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.    

 

 

 

 

Klasa: 944-01/18-01/16 

Ur.broj:2198/08-18-1 

Novigrad, 05.09.2018. 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

 

       Predsjednik općinskog vijeća 

       Antonio Sinovčić 

 
 

 

 

 


